ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 20, части 4.3

статьи 26, статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку на 6 л.

2. Настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых избирательных комиссий территориальной

избирательной комиссии Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан направить в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

                           О.В. Петранова

Секретарь

А.С. Наумкин

17 июня 2021 года  № 8/13-5

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от «17» июня 2021 года № 8/13-5

Список кандидатур для исключения

из резерва участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

1 Абреков Артур Ансарович Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Аввакумова Людмила

Николаевна

Собранием избирателей

3 Азнагулов Альфред Айсович Собранием избирателей

4 Аллаяров Ильшат Русланович Собранием избирателей

5 Андреева Надежда

Александровна

Собранием избирателей

6 Антонова Оксана Владимировна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7 Ахмадуллин Артур Сафуанович Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР

Либерально-демократической партии России

8 Ахметшина Оксана Анатольевна Собранием избирателей

9 Аюпов Марат Музаккарович БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

10 Бегулов Марат Миннигулович БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11 Белолапкина Инна Вячеславовна Собранием избирателей

12 Беляев Евгений Алексеевич Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13 Бикбаева Наталья Федоровна Собранием избирателей

14 Бузанова Светлана Борисовна Собранием избирателей

15 Бунаков Павел Анатольевич Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

16 Вахитов Ирик Заитович БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

17 Габец Алина Ирековна Собранием избирателей

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

18 Гавриленко Александр

Владимирович

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР

Либерально-демократической партии России

19 Гавриленко Анна

Александровна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР

Либерально-демократической партии России

20 Гараев Азат Аразович Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

21 Гариева Лилия Фаридовна Собранием избирателей

22 Гафиуллина Елена Робертовна Собранием избирателей

23 Гафиятуллина Кристина

Маратовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

24 Гафуров Рауль Фриксович Собранием избирателей

25 Гималетдинов Руслан

Тимерьянович

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

26 Губайдуллин Ринат Булатович Собранием избирателей

27 Дзедзиц Гульназ Ролифовна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

28 Дубова Ольга Михайловна Собранием избирателей

29 Дудина Ольга Александровна Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

30 Дунаева Алина Раильевна Собранием избирателей

31 Душанбаев Юнир Исмагилович Региональным отделением политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике

Башкортостан

32 Еремеева Ольга Анатольевна Собранием избирателей

33 Еркаева Юлия Александровна Собранием избирателей

34 Зайнутдинова Светлана

Леонидовна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

35 Закирова Анастасия Маратовна Собранием избирателей

36 Закирьянов Марат Салаватович Собранием избирателей

37 Иксанов Эльмир Аузагиевич Собранием избирателей

38 Исламгулова Расима Асхатовна Собранием избирателей

39 Исмагилов Динар Разифович Собранием избирателей

40 Ишмухаметов Роберт

Маратович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

41 Казачкова Наталья Викторовна Собранием избирателей

42 Калачева Виолетта Викторовна Собранием избирателей

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

43 Карманова Марина Михайловна Собранием избирателей

44 Кашбуллина Аниса Фаритовна Собранием избирателей

45 Кузнецов Андрей Олегович Собранием избирателей

46 Латыпов Фарит Ильшатович Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

47 Лисова Ирина Павловна БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

48 Логинова Светлана

Владимировна

Собранием избирателей

49 Лыскова Яна Анатольевна Собранием избирателей

50 Максютова Юлия Рафкатовна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

51 Мартынова Светлана

Владимировна

Собранием избирателей

52 Махмудова Эльвира Акбаровна Собранием избирателей

53 Мацакова Екатерина

Вячеславовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

54 Мингазов Назир Насилевич Собранием избирателей

55 Михайлов Альберт Игоревич Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

56 Михеева Светлана Анатольевна Собранием избирателей

57 Мицул Елена Тимофеевна Собранием избирателей

58 Мичурин Дмитрий Николаевич Собранием избирателей

59 Мишина Юлия Михайловна Собранием избирателей

60 Можчиль Валентин Федорович Собранием избирателей

61 Мурзагалина Миляуша

Гайдаровна

Собранием избирателей

62 Мурзакаева Эльвира Фарвазовна Собранием избирателей

63 Муталова Рузанна Рифовна Собранием избирателей

64 Набиуллин Искандер Рифович Региональным отделением политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике

Башкортостан

65 Набиуллина Лилия Анасовна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

66 Нематова Нигорохон Каюмовна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

67 Николюк Сергей Александрович Собранием избирателей

68 Нуштакина Ирина

Владимировна

Собранием избирателей

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

69 Овчинникова Екатерина

Владимировна

Собранием избирателей

70 Петров Павел Дмитриевич Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

71 Петрова Ирина Викторовна БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

72 Петрова Марина Николаевна Собранием избирателей

73 Печенкина Татьяна Николаевна Региональным отделением политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике

Башкортостан

74 Подгайный Сергей Алексеевич Собранием избирателей

75 Полякова Елена Михайловна БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

76 Приходько Татьяна

Владимировна

Собранием избирателей

77 Рыленко Светлана

Константиновна

Собранием избирателей

78 Саблукова Елена Васильевна Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

79 Савченко Елена Вячеславовна Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

80 Садыкова Зульфия Шамилевна Собранием избирателей

81 Саетгалиев Ильнур Рустамович Собранием избирателей

82 Салимова Расима Сагитовна Собранием избирателей

83 Самигуллина Алия Ильгизовна Собранием избирателей

84 Сафарова Лилия Минзакиевна Собранием избирателей

85 Сафин Артур Рафаилович Собранием избирателей

86 Сафронова Екатерина

Александровна

Собранием избирателей

87 Саяпова Лилия Раисовна Собранием избирателей

88 Семниев Андрей Радионович Собранием избирателей

89 Скарлыгина Анна Анатольевна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

90 Станишевская Елена

Владиславовна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

91 Султанов Артур Ахтямович Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

92 Сунагатуллина Миля Рафиковна Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

93 Тляумбетов Рашит

Гильмитдинович

Собранием избирателей

94 Тюсенков Антон Сергеевич Собранием избирателей

95 Урманова Айгуль Анисовна Собранием избирателей

96 Усманов Алмаз Зульфатович Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

97 Файрушина Олеся Федоровна Собранием избирателей

98 Фаронова Сабина Зайнудиновна Собранием избирателей

99 Фатихов Нафис Данисович Башкортостанским региональным

отделением Политической партии ЛДПР

Либерально-демократической партии России

100 Фаттахова Анастасия Сергеевна Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

101 Фахрисламов Фагим Данисович Собранием избирателей

102 Хазиева Рузиля Ришатовна Собранием избирателей

103 Хакимова Резеда

Абулмахияновна

Региональным отделением политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике

Башкортостан

104 Ханнанова Розия Узбековна Собранием избирателей

105 Чернов Сергей Дмитриевич Собранием избирателей

106 Чернышова Людмила

Владимировна

Собранием избирателей

107 Чудинова Ольга Владимировна Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

108 Шаймухаметова Альбина

Фанисовна

Собранием избирателей

109 Шамсутдинова Юлия

Валерьевна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

110 Шарипов Артур Альбертович Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

111 Шарипов Ирик Фаритович Башкирским региональным отделением

политической партии «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

112 Ширшова Мария Владимировна Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Кем предложен

113 Ширяева Динара Фагимовна Собранием избирателей

114 Юдина Анна Владимировна БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

115 Южакова Светлана Николаевна Собранием избирателей

116 Юльмухаметов Идель Гаязович Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»